裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立嘉義大學  函
地址：60004嘉義市鹿寮里學府路300號
承辦人：鄭乃嘉
電話：(05)271-7048
傳真：(05)271-7046
電子信箱：jia602@mail.ncyu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月15日
發文字號：嘉大教字第1099004212號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1.活動展海報 2.成果展議程表 3.交通資訊及展場位置圖
　　　(109091500034_109AB01155_1_15144827192.jpg,
　　　109091500034_109AB01155_2_15144827192.pdf,

主旨：本校訂於109年9月23日(星期三)舉辦「109年度高等教育

　　　深耕計畫A主軸成果展」，敬邀貴校師生踴躍參加，並請

　　　惠予出席人員公(差)假，請查照。

說明：

  一、為展示本校高等教育深耕計畫A主軸創新教學課程執行成

　　　果，特舉辦旨揭活動，敬邀全國大專校院師生共同參與交

　　　流。

  二、活動時間及地點：

    (一)日期：109年9月23日(星期三)

    (二)開幕式暨開幕表演：上午10時至10時45分。

    (三)成果分享會：

      １、上午場(A、B)：上午11時00分至中午12時10分。

      ２、下午場(C、D)：下午1時30分至下午2時45分。

    (四)互動式成果展示攤位：上午10時至下午3時30分。

    (五)DIY教室：上午11時10分至下午2時30分，共5堂課程可

　　　　選擇。

    (六)地點：本校蘭潭校區圖書資訊大樓B1、綜合教學大樓B

　　　　1。

  三、活動報名方式：自即日起至109年9月18日(星期五)下午4

　　　時止，報名網址https://forms.gle/LW3fEg8h9nwyVvc9

　　　A。

1090009611
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  四、檢附活動海報、成果分享會議程表、交通資訊及展場位置

　　　圖各1份。

  五、防疫期間，請與會人員配合量測體溫並全程配戴口罩。

  六、活動聯絡人：本校教務處鄭乃嘉助理，電話：(05)271704

　　　9。

正本：各公私立大學校院

副本：本校教務處

第 2 頁　共 2 頁

1

交通資訊及展區位置圖

學校地址：嘉義市東區學府路 300號

(一)接駁車：需搭乘接駁專車來賓請於報名系統勾選。

1.來程：搭乘高鐵或火車抵達嘉義的與會來賓，可選擇搭乘接駁車。

(1)預計發車時間： 9：25 自高鐵嘉義站發車，9：50 自嘉義火車站(前

站)發車。

(2)下車地點：會場後方停車場(由工作人員引導) 。

2.回程：本校將於會後安排接駁專車送與會來賓至嘉義火車站(前站)及高

鐵嘉義站搭乘。

(1)預計發車時間：15：40自成果展會場出發。

(2)上車地點：會場後方停車場(由工作人員引導) 。

（二）自行開車

1.【國道一號】於 264-嘉義出口下交流道，往嘉義方向行駛進入北港路

於世賢路二段右轉，到高鐵大道左轉，經垂楊大橋進入垂楊路、彌陀

路，至忠義橋即左轉進入八掌溪防汛道路，循路標即可抵達蘭潭校區。

2.【國道三號】於 297-中埔出口下交流道，往嘉義(市區)方向行駛，至大

義路右轉，經忠義橋即右轉進入八掌溪防汛道路，循路標即可抵達蘭

潭校區。

2

（三）搭乘大眾運輸

1.【高鐵】：到嘉義站可轉搭接駁公車到嘉義火車站，再由嘉義火車站搭

公車到校；也可直接由高鐵嘉義站搭計程車至本校，車程約 30分鐘。

2.【臺鐵】：到嘉義站可轉搭市內公車或搭乘計程車，車程約 15分鐘。

3.【公車】：相關資訊，請逕至下列網址參閱。

                    https://www.taiwanbus.tw/information.aspx?Line=9855&Lang=

（四）校內位置